
 
 

UCHWAŁA NR IV/52/2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr LVI/560/2023 z dnia 19 grudnia 
2023 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok wraz z załącznikami 

Działając na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c i d, pkt 9 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 89, art. 90, art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i ust. 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, 
art. 222 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 233 pkt 1, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 132 268,28 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
dochody budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok w wysokości 293 704 602,89 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego o kwotę 1 132 268,28 zł zgodnie 
z zestawieniem tabelarycznym zawartym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały i ustala się planowane 
wydatki budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok w wysokości 304 895 797,24 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Chrószcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5769



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/52/2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok 

Dochody ogółem 
Dział Nazwa 

w tym: Dochody bieżące Dochody majątkowe 

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW 1 132 268,28 1 132 268,28 - 

 DOCHODY WŁASNE POWIATU 835 868,28 835 868,28 - 

 Dochody uzyskiwane przez powiatowe jednostki budżetowe 104 241,33 104 241,33 - 

600 Transport i łączność 45 100,00 45 100,00 - 
750 Administracja publiczna 56 016,09 56 016,09 - 
801 Oświata i wychowanie 3 125,24 3 125,24 - 

 Wpływy z opłat stanowiących dochody powiatu, uiszczanych na podstawie 
odrębnych przepisów 400 000,00 400 000,00 - 

750 Administracja publiczna 400 000,00 400 000,00 - 

 Spadki, zapisy i darowizny na rzecz powiatu 154 000,00 154 000,00 - 

852 Pomoc społeczna 100 000,00 100 000,00 - 

855 Rodzina 54 000,00 54 000,00 - 

 Środki z funduszy celowych pozyskane na podstawie odrębnych przepisów 177 626,95 177 626,95 - 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 435,65 11 435,65 - 
855 Rodzina 166 191,30 166 191,30  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5769



 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 2  USTAWY Z DNIA 
13 LISTOPADA 2003 r. O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, ŚRODKI POCHODZĄCE Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

266 400,00 266 400,00 - 

801 Oświata i wychowanie 266 400,00 266 400,00 - 

 

OKREŚLONE W ART. 3 UST. 3 PKT 3  USTAWY Z DNIA 
13 LISTOPADA 2003 r. O DOCHODACH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, INNE ŚRODKI OKREŚLONE W ODRĘBNYCH 
PRZEPISACH 

30 000,00 30 000,00 - 

750 Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5769



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/52/2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 
    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

RAZEM  1 132 268,28 0,00 
600  Transport i łączność  45 100,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  45 100,00 0,00 
   Wydatki bieżące 45 100,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 45 100,00 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 100,00 0,00 

750  Administracja publiczna  486 016,09 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe  56 016,09 0,00 
   Wydatki bieżące 49 445,09 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 49 445,09 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 49 445,09 0,00 

   Wydatki majątkowe 6 571,00 0,00 
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 6 571,00 0,00 

   ↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 6 571,00 0,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego  2 706,00 0,00 

   Wydatki bieżące 2 706,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 2 706,00 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 706,00 0,00 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5769



    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 
 75095 Pozostała działalność  427 294,00 0,00 
   Wydatki bieżące 427 294,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 427 294,00 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 427 294,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie  269 525,24 0,00 
 80115 Technika  210 400,00 0,00 
   Wydatki bieżące 210 400,00 0,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 210 400,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  59 125,24 0,00 
   Wydatki bieżące 59 125,24 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 3 125,24 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 125,24 0,00 

   Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 56 000,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  100 000,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej  100 000,00 0,00 
   Wydatki bieżące 100 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5769



 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie  Wydatki 

    zwiększenia zmniejszenia 
1 2 3 4 5 6 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  11 435,65 0,00 

 85395 Pozostała działalność  11 435,65 0,00 
   Wydatki bieżące 11 435,65 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 11 435,65 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 426,01 0,00 

   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 009,64 0,00 

855  Rodzina  220 191,30 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze  166 191,30 0,00 
   Wydatki bieżące 166 191,30 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 166 191,30 0,00 

   ↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 191,30 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych  54 000,00 0,00 

   Wydatki bieżące 54 000,00 0,00 
   Wydatki jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 

   ↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 54 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5769


	UCHWAŁA NR IV/52/2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2024 rok


		2024-08-30T06:20:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




